men se scholen se beschedeliken vnde herliken syngen, so verne se de tijd hebben ; 

wes en entbrekt, dat scholen se na lesen na wontliker wyse ete. 

Aus dem Statuten- und Rechnungsbuch der Sünger- Kapelle. 

CCX X XIX. 

Arnold von Loe urkundet über die bei dem Syndikus Simon Batz gemachte Anleihe 

und die Art der Rückzahlung. 1462. Oct. 4. 

Ego Arnoldus vom Lo, bacealaureus in legibus, procurator causarum sacri 

7) Dieser Absatz ist apäter durchstrichen. 
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eonsistorii imperialis, fateor et recognosco, me fore obligatum venerabili et egregio 

viro, domino et magistro Symoni de Homburg, utriusque juris doctori, sindico 

inclite ciuitatis Lubicensis, ex amicabili mutuo mihi succesiue facto primo in 

Gretz viginti quinque florenorum pro expedicione preeum primariarum domini 

Henrici Lauwe, presbiteri et scriptoris cancellarie dominorum meorum proconsulum 

et consulum opidi Hamburgensis, postea. in decem ad opus dominorum meorum 

Hamburgensium pro negociis eorum expediendis mihi commissis, insuper modo in 

festo Michaelis in viginti florenorum occasione stipendii mihi per dominos Ham- 

burgenses pro nunc cessi in eodem festo Michalis. Ideoque tenore presencium 

promitto sibi et promisi bona fide loco juramenti data, me procuraturum et 

realiter et legaliter exsolui facturum per dietum dominum Henricum Lauwe, 

presbiterum, dietos viginti quinque florenos et per dictos dominos meos proconsules 

et consules Hamburgenses decem, et eciam viginti florenos prefatos ad domum 

suam in Lubik et ad manus ipsius uel magistri Johannis Bracht, scriptoris can- 

cellarie dominorum meorum Lubicensium, ad opus ipsius domini et magistri Symonis 

mutuatos infra hinc et festum saneti Andree proxime futurum sine omni dila- 

cione et impedimento et sine omni dampno suo. Insuper fateor et recognosco 

tenore presencium, me recepisse et leuasse ab eodem domino et magistro Symone 

viginti florenos renenses mihi in die sancti Mychaelis proxime decurso cessos 

occasione stipendii per dictos dominos meos Lubicenses debiti, quos ipse ab 

eisdem dominis meis Lubicensibus leuabit et recipiet, de quibus dictos dominos 

meos Lubicenses et ipsum dominum Symonem eorum nomine et de omnibus terminis 

prius deeursis eum bona graciarum actione quitos et acquitatos dico per presentes 

teste manu propria et sigillo. Datum Wienne, ipso die beati Francisci, anno 

Domini millesimo quadringentesimo sexagesimo secundo. 

Item cum, quod absit, illi floreni prefati non soluerentur, extunc ego